

Ders Profili-Uluslararası İlişkiler Bölümü

Dersin Kodu : POLS 233	Dersin Adı: Amerikan Siyaseti
Zorunlu / Seçmeli : Seçmeli	Ön Koşul: Yok
Katalog Tanımı: Soğuk Savaş ve Soğuk Savaş sonrası dönemlerine odaklı, geç 18.yy'dan bugüne Amerikan siyasal tarihi. Amerikan iç savaşı ve köleliğin kaldırılması. Sivil haklar ve sivil özgürlükler. Amerika'da siyasal partiler ve seçimler. Amerika'da baskı grupları ve lobicilik. Amerikan federalizmi. Muhafazakar ve liberal ideoloji. Yasama ve yürütme organları. Amerikan mahkeme sistemi ve bürokrasisi.	Ders Kitabı: Karen O'Connor, Larry Sabato, Alixandra B. Yanus, 2009, <i>Essentials of American Government: Roots and Reform</i> , New York: Longman. Amerikan siyaseti hakkında ilave makaleler.
Kredi / AKTS Sayısı : (3+0+0) 3 / 6 AKTS	
Detaylı Tanım: Bu dersin amacı Amerikan siyasetiyle ilgili sorunları ve konuları tartışmaktır. Dersin konusu oldukça geniştir. Ders, Amerikan Devrimi, Bağımsızlık Deklarasyonu ve Amerikan İç Savaşı'nın tarihiyle başlamaktadır. Sonrasında işlenen konular, sivil haklar ve özgürlükler, iki-parti sistemi, Demokrat Parti, Cumhuriyetçi Parti, başkanlık seçim sistemi, Amerikan başkanlığı kurumu, çıkar grupları, lobicilik, Amerikan federalizmi, devletin üç temel kurumu (yasama/yürütme/yargı) ve bürokrasiyi kapsamaktadır. Ders, sonrasında George W. Bush ve Barack H. Obama dönemlerini de kapsayan güncel konulara değinmektedir.	
İçerik Tasarımı : Yok	Bilgisayar Kullanımı: Temel Office Word bilgisi
Ders Çıktıları : Öğrenciler dersin sonunda: <ul style="list-style-type: none">• Kuruluşundan bugüne Amerika Birleşik Devletleri'nin siyasal tarihi hakkında bilgi sahibi olmak; başkanlık seçimleri sonuçlarının Amerikan siyaseti ve kurumları üzerindeki etkileri hakkında bilgi sahibi olmak• ABD'deki farklı siyasi grupların ve partilerin dünya görüşlerini ve ideolojilerini anlamak	
Tavsiye edilen okuma: James Q. Wilson. 2008. <i>American Government: Brief Edition</i> , Boston: Wadsworth.	
Ders İşleme Yöntemleri: Ders anlatımı	
Ders Taslağı	
Hafta	Konu
1	Giriş ve Değerlendirme
2	Amerikan Siyasetinin Mantığı
3	Anayasa
4	Federalizm

5	Sivil Haklar
6	Sivil Özgürlükler
7	Amerikan Kongresi
8	Ara Sınav
9	Başkanlık
10	Amerikan Yargı Sistemi
11	Kamuoyu
12	Oy Verme, Seçim Kampanyası ve Seçimler
13	Siyasal Partiler
14	Çıkar Grupları
15	Haber Kanalları

Değerlendirme Yöntemleri:

Devamlılık/Yoklama	%10
Habersiz quizler	%15
Ara sınav	%35
Final sınavı	%40

Ders Çıktılarının Program Çıktılarına Katkısı						
	Program Çıktıları	*Katkı Düzeyi				
		1	2	3	4	5
IR1	Uluslararası İlişkiler disiplininin temel kavram ve kuramlarını anlama; bunları tarihsel ve güncel olaylara uygulayabilme					
IR2	Uluslararası siyasi kurumların ve yapıların tarihsel gelişim sürecini anlama					X
IR3	Dünyadaki siyasi konjonktürü takip edebilme					
IR4	Uluslararası/bölgesel/hükümetlerarası örgütlerin yapı ve işlevlerini kavrama					X
IR5	Olgu ve olayların siyasal altyapısını oluşturan dinamikleri ve bunların etkilerini analiz edebilme					
IR6	Uluslararası hukuksal çerçeveyi anlama					X
IR7	Ekonomik oluşumların nedenlerini ve sonuçlarını ve bunların uluslararası ilişkilere etkilerini kavrama ve sorgulama					
PS1	Siyaset Bilimi disiplininin temel kavram ve kuramlarını anlama ve bunları tarihsel ve güncel olaylara uygulayabilme					
PS2	Siyasi kurumların tarihsel süreçlerini, yapılarını ve					X

	işlevlerini anlama					
PS3	Olgu ve olayların siyasal altyapısını oluşturan dinamikleri ve bunların etkilerini analiz edebilme					
PS4	Siyasi değişimin mekanizmalarını (oy verme, lobicilik, siyasi hareketler, yasal reformlar, devrim) anlama					X
PS5	Siyasi ve toplumsal hayatı şekillendiren ırk, cinsiyet, sınıf, çevre, güvenlik, din, kimlik gibi temel konularda bilgi sahibi olma					X
PS6	Siyasi olay ve olguların farklı düşünce okulları tarafından farklı açıklanabileceğini kabullenme					
PS7	Ekonomik oluşumların nedenlerini ve sonuçlarını ve bunların siyasete etkilerini kavrama ve sorgulama					X
8	Yaratıcı, bağımsız ve eleştirel düşünme				X	
9	Girişimci ve inisiyatif sahibi olma					
10	Özgüven sahibi olma					
11	Sistematik karşılaştırma, benzerlik ve farklılıkları doğru ayırt edebilme yeteneğine sahip olma				X	
12	Açık görüşlü olma ve farklı kültürlerden ve gruplardan insanlarla çalışmaya hazır olma					
13	Sosyal sorumluluklar ile siyasal hak ve özgürlüklerinin bilincinde ve takipçisi olma					
14	İş etiğinin gereklerini benimseme ve bu gereklere uygun davranma					
15	Topluluk karşısında konuşabilme ve sunum yapabilme					
16	İngilizce okuma, yazma ve anlama				X	
17	Gözlemleme, inceleme ve raporlama yetilerine sahip olma					
18	Bilimsel araştırma ilke ve tekniklerini başarıyla uygulayabilme					
19	İstatistiksel verileri anlama ve yorumlama					
20	Takım çalışmasına yatkın olma					
21	Bilgisayar ve Teknoloji okur yazarlığına sahip olma					

*1 En az, 2 Az, 3 Ortalama, 4 Yüksek, 5 En yüksek

Öğrenci İş Yüğü / :AKTS (Avrupa Kredi Transfer Sistemi) Tablosu:

Ders Öncesi Okuma 98 saat

Dersler 42 saat

Sınavlar ve quizler 10 saat

TOPLAM 150 (Saat) (25x6) 6 AKTS

Hazırlayan: Ödül Celep

Gözden Geçirilen Tarih: 27.06.2013

